
 

UnArtel s.r.o.    Telefon:   IČO: 29284074 

Dlouhá 300    +420 571 110 963  DIČ: CZ29284074 

763 21  Slavičín    +420 774 313 853  Bank. spojení: FIO banka a.s. 

E-mail: info@unartel.cz   Web: www.unartel.cz  Číslo účtu: 2100149880 / 2010 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací č. 3416/2016 

I. Smluvní strany: 

Poskytovatel: 

 

Název firmy:   UnArtel s.r.o. 

Sídlo:   Dlouhá 300, 763 21, Slavičín 

Zapsaný v OR:  v OR registruje Krajský soud v Brně, spis v oddílu C, vložka 70903 

IČ, DIČ:   29284074, CZ29284074 

Zasílací adresa:  shodná se sídlem 

Zastupuje:  Bc. Jaroslav Macejko, jednatel 

 

Zákazník:  

 

Název subjektu:  Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín  

Sídlo:   Školní 822, 763 21, Slavičín 

IČ, DIČ:   46276327 

Zasílací adresa:   shodná se sídlem 

Zastupuje:  Mgr. Josef Maryáš, ředitel  

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat účastníkovi telekomunikační služby popsané ve 

specifikaci, v článku II. této smlouvy (dále jen „služba“), za podmínek popsaných ve Všeobecných obchodních 

podmínkách společnosti UnArtel s.r.o. a závazek účastníka za tyto služby platit v této smlouvě uvedenou cenu. 

III. Specifikace služeb 

Specifikace internetového připojení Gymnázium Jana Pivečky: 

Technologie  Rychlost Agregace Cena měsíčně bez DPH 

Optika 50/50 Mbps 1:2 5000 Kč *  

Specifikace internetového připojení Střední odborná škola Slavičín 

Technologie  Rychlost Agregace Cena měsíčně bez DPH 

WIFI 20/20 Mbps 1:2 2850 Kč * 

* v ceně internetového připojení je zohledněna sleva za minimální využívání internetového připojení v průběhu školních 

prázdnin.  

Součástí internetového připojení je přímý L2 okruh mezi GJP a SOŠ umožňující přímý přenos dat mezi 

lokalitami v rámci jedné sub-sítě. Tento okruh je vytvořen pomocí V-LAN. Součástí služeb je také správa 

portálu Moodle. 

Specifikace VOIP telefonování Gymnázium Jana Pivečky: 

Adresa připojeného místa:  Školní 822, 763 21, Slavičín 

Kontaktní osoba: Ing. Alois Kužela Email: kuzela@gjpslavicin.cz Telefon: 733 715 042 

Měsíční paušál: 

1200 Kč 

Měsíční paušál po uplynutí 24 měsíců: 

500 Kč 

Tarif hovorného:  

UnArtel Byznys 

Telefonní čísla: 577342177, 577310230, 577310231, 577310232, 577342724 

http://www.unartel.cz/
http://www.unartel.cz/
mailto:kuzela@gjpslavicin.cz
Jana
Zvýraznění

Jana
Zvýraznění

Jana
Zvýraznění



 

UnArtel s.r.o.    Telefon:   IČO: 29284074 

Dlouhá 300    +420 571 110 963  DIČ: CZ29284074 

763 21  Slavičín    +420 774 313 853  Bank. spojení: FIO banka a.s. 

E-mail: info@unartel.cz   Web: www.unartel.cz  Číslo účtu: 2100149880 / 2010 

IV. Obchodní parametry 

Zařízení instalované v souvislosti s realizací VOIP služby zůstává po celou dobu platnosti této smlouvy v majetku 

Poskytovatele. Celková hodnota veškerého instalovaného zařízení je 39.760 Kč bez DPH. 

V případě prodloužení této smlouvy o dalších 12 měsíců a úhradě všech ze smlouvy vyplývajících plateb včetně 

dodatku, kterým je smlouva prodloužena, bude zařízení bezplatně přenecháno Zákazníkovi k dalšímu užití. 

Zákazník je povinen uhradit služby oproti doručeným daňovým dokladům, které vystaví Poskytovatel (není-li 

předem stanoveno jinak) na účet Poskytovatele nejpozději do data její splatnosti, které je uvedeno na daňovém 

dokladu. Zákazník je povinen uvést platný variabilní symbol, který je uvedený na daňovém dokladu. Uvedením 

chybného variabilního symbolu může být platba považována za neprovedenou. Za škody způsobené uvedením 

chybného variabilního symbolu odpovídá v plném rozsahu Zákazník. Zákazník souhlasí se zasíláním daňových 

dokladů v elektronické podobě.  

V. Ostatní ujednání 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH je účtováno ve výši dle platných právních předpisů. Vyúčtování hovorného je 

provedeno dle skutečného objemu hovorů v příslušné Periodě dle příslušného Tarifu. 

Nedílnou součástí Smlouvy je Tarif a Všeobecné obchodní podmínky a Předávací protokol zařízení. Odchylná 

ujednání ve Smlouvě mají přednost před ujednáními ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

Zákazník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování služeb elektronických 

komunikací společnosti UnArtel s.r.o., touto Smlouvou, příslušným Tarifem, a že s nimi souhlasí. Zákazník dále 

 

Specifikace VOIP telefonování Střední odborná škola Slavičín: 

Adresa připojeného místa:  Divnice 119, 763 21, Slavičín 

Kontaktní osoba: Ing. Michal Horalík Email: zastupcetv@sosslavicin.cz Telefon: 603 148 250 

Měsíční paušál:  

2500 Kč 

Měsíční paušál po uplynutí 24 měsíců: 

500 Kč 

Tarif hovorného: 

UnArtel Byznys 

Telefonní čísla:  577310080, 577310081, 577310082, 577310083, 577342408, 577343665 

Zabezpečení propojení datových sítí mezi lokalitami  

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 

Technologie   Cena měsíčně bez DPH 

T1119   1506 Kč 

Společná ustanovení: 
Smlouva na dobu: určitou - délka doby určité 12 měsíců 

Doba trvání smlouvy začíná běžet od: 1.8.2016 

Zpracování osobních údajů: 

Uživatel za podmínek stanovených VOP se zveřejněním svých 

osobních údajů předaných Poskytovateli v rámci Smlouvy do 

telefonního seznamu (zvolte jednu z uvedených variant):  
souhlasí/nesouhlasí 

Vyúčtování:  

Zúčtovací období je jeden kalendářní měsíc - zpětně.  

Způsob doručování vyúčtování: e-mailem 

E-mailová adresa/doručovací adresa: uctarna@sosslavicin.cz 

http://www.unartel.cz/
http://www.unartel.cz/
mailto:zastupcetv@sosslavicin.cz
Jana
Zvýraznění

Jana
Zvýraznění



 

UnArtel s.r.o.    Telefon:   IČO: 29284074 

Dlouhá 300    +420 571 110 963  DIČ: CZ29284074 

763 21  Slavičín    +420 774 313 853  Bank. spojení: FIO banka a.s. 

E-mail: info@unartel.cz   Web: www.unartel.cz  Číslo účtu: 2100149880 / 2010 

prohlašuje, že je mu známa povaha, rozsah a omezení Služby, které je předmětem této Smlouvy a Specifikací 

služeb, a že předmět Smlouvy je dostatečně vymezen. 

Ve Slavičíně dne_______________________ 

 

 

 

 

________________________      ________________________  

Mgr. Josef Maryáš, ředitel         Bc. Jaroslav Macejko, jednatel 

 Zákazník           Poskytovatel 

 

http://www.unartel.cz/
http://www.unartel.cz/

